
' TECIŠIMCKÉ SLUŽBY
I HRADEC 'KRALOVÉ i
lä$šř° z i; 4,13“ tl ì

IN' l ___,;Ĺ--„@Pš\ľšššiê_2__„_c~_.KUP ıSMLouvA ,FJ-.mg /E//Ť/.M i
uzavřená dle § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném a účinném znění

I. Smluvní strany

Kupující: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

se Sídlem: Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08
doručovací adresa: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
IČ: 64809447
DIČ: c264809447
zastoupená: ředitelem
Příspěvková organizace Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové,
Sp. Zn. Pr 52
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

na straně jedné jako „kupující“

a

Prodávající: PROFI AUTO CZ a.s.

Se sídlem: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany
doručovací adresa: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany
ıčz 26178559
DIČ: c226178559
Zastoupený: člen představenstva
Zaps. v obch. /živn. rejstříku: u Městského Soudu v Praze B 6567
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba:

na Straně druhé jako „prodávající".

Il. Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena na Základě zadávacího řízení č. 119018 na dodávky s názvem „Třístranngı
sklápěč 3 ks" (dále jen „zakázka"), Zadávané v podlimitním režimu formou Zjednodušeného

podlimitního řízení podle § 53 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, V platném a
účinném Znění mezi kupujícím, jakožto Zadavatelem předmětné Zakázky, a prodávajícím, jakožto



1.

vybraným dodavatelem.

III. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvyje dodání:
1) 2 ks nových nákladních automobilů kategorie Nl třístranných sklápěčů s kabinou pro 3 osoby
FIAT (výrobce) Ducato (typ) MTJ 130k (druh),

2) 1 ks nového nákladního automobilu kategorie Nl třístranného sklápěče S kabìnou pro 6 osob
FIAT (výrobce) Ducato (typ) MTJ 130k (druh),

(dále jen jako „předmět veřejné Zakázky", „předmět koupě", „zbožíıı nebo „stroj”) prodávajícím
kupujícímu a umožnění nabytí vlastnického práva k předmětu koupě kupujícímu a Závazek
kupujícího předmět koupě převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu Za podmínek Stanovených
v této smlouvě.

Technická Specifikace předmětu koupě je uvedena v přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy, které tvoří
její nedílnou Součást.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě dle této smlouvy je Zcela vsouladu S požadavky
kupujícího uvedenými v Zadávacích podmínkách Zakázky.

Prodávající touto smlouvou a Za podmínek v ní uvedených předmět koupě kupujícímu prodává a
kupující touto smlouvou a Za podmínek v ní uvedených předmět koupě od prodávajícího kupuje.

Součástí Závazku dodat Zboží a sjednané kupní cenyjsou rovněž tyto povinnosti prodávajícího:

'I doprava zboží do místa plnění,
0 odzkoušení a ověření správné funkce Zboží, případně jeho seřízení a provedení dalších úkonů

nutných pro to, aby Zboží mohlo plnit Sjednaný či obvyklý účel,
0 dodání veškerého příslušenství Zboží, tj. zejména povinné výbavy stroje stanovené

příslušnými právními předpisy,
0 předáníveškerých dokumentů, jichž je třeba k nakládání Se Zbožím a k jeho řádnému užívání,

technické dokumentace vztahující Se ke zboží (Zejména návodů k obsluze a údržbě v českém
jazyce),

0 Odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, vsouladu
s ustanoveními Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o Změně některých dalších Zákonů,
v platném Znění.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmět koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila
s předmětem koupě podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě
nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke Sjednaným či obvyklým účelům.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě vč. příslušenství je nový a v souladu se všemi platnými
právními předpisy České republiky a Evropské unie (Zejména bezpečnostními a technickými) a
českými technickými normami a harmonizovanými českými technickými normami (ČSN, ČSN EN,
aj.), ktere' se vztahují k předmětu koupě, a to jak závaznými, tak doporučenými.

strana 2



IV. Doba a místo plnění

Prodávající Se Zavazuje dodat předmět koupě a provést všechny ostatní dodávky, práce a Služby,
které jsou součástí předmětu plnění dle této Smlouvy, nejpozději do 12 měsíců ode dne
účinnosti této kupní Smlouvy.

Místo plnění, tj. předání předmětu koupě a Splnění ostatních činností dle této smlouvy, je shora
uvedené Sídlo kupujícího.

Prodávající se Zavazuje předmět koupě přepravit do uvedeného místa plnění a předat jej
kupujícímu. Na dodání zboží upozorní prodávající zástupce kupujícího
vedoucího autodílny, telefonicky na telefonním čísle: a na e-mailu:

a to nejméně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním.

V. Kupní cena

Kupní cena Za Splnění předmětu této smlouvy je Sjednána v souladu S cenou, kterou prodávající
nabídl v rámci shora uvedeného Zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou Zakázku, tj.:

„vukupní cena 2 ks Sklápecu S kabinou pro 3 osoby činí

kupní cena 1 ks Sklápěče s kabinou pro 6 osob činí:

cena celkem bez DPH: 1.840.422,-Kč

Kceně bez DPH bude připočtena daň zpřidané hodnoty ve výši a Způsobem dle Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH").

Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil S rozsahem předmětu této Smlouvy, a potvrzuje, že
ve výše uvedené kupní ceně jsou Zahrnuty náklady na veškeré dodávky a související práce a
Služby nezbytné pro řádné a včasné Splnění této smlouvy, Zejména náklady na pořízení
předmětu veřejné Zakázky včetně nákladů na jeho výrobu a montáž, náklady na dopravu
předmětu veřejné Zakázky do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační
mechanismy, náklady na pojištění předmětu veřejné Zakázky, ostrahu předmětu veřejné Zakázky
do jeho předání a převzetí, daně, poplatky a cla spojené S dodávkou předmětu veřejné Zakázky,
náklady na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce předmětu
veřejné Zakázky, náklady na zaškolení obsluhy kupujícího a jakékoli další nezbytné Související
náklady.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve Smyslu uSt. § 106a ZDPH, je povinen
neprodleně O této Skutečnosti informovat kupujícího.

V případě Zákonem Stanovených důvodů ručení příjemce Zdanitelného plnění Za nezaplacenou
DPH dle § 109 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny za předmět plnění odpovídající DPH uhradit
přímo na účet Správce daně v Souladu s ust. § 1098 ZDPH. O tuto část bude v takovém případě
ponížena kupní cena a prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

Vl. Platební podmínky a fakturace

Zálohy na platby nejsou Sjednány a kupujícíje neposkytuje.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na Základě faktury vystavené prodávajícím
po řádném a úplném Splnění této smlouvy. Přílohou faktury musí být kupujícím písemně
schválený předávací protokol, v němž potvrdí převzetí zboží a poskytnutí ostatních dodávek,
prací a Služeb, k nimž se prodávající vtéto smlouvě Zavázal, jinak bude faktura považována Za

Strana 3



neúplnou.

Splatnost faktury se Sjednává na 14 dnů Ode dne jejího písemného vyhotovení Za předpokladu,
že faktura bude doručena kupujícímu do tří pracovních dnů ode dne jejího písemného
vyhotovení. Pokud bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje Se její Splatnost o
počet dnů, o nějž doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu tří pracovních dnů ode dne jejího
písemného Vyhotovení.

Faktura bude mít veškeré náležitosti řádného účetního dokladu a daňového dokladu a splňovat i
další případně nezbytné obsahové a formální náležitosti dle platných právních předpisů.
Kupující Si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude mít Sjednané
nebo zákonem stanovené náležitosti, nebo její Součástí nebude výše uvedená příloha. Ve
vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. V takovém případě kupující není v prodlení v
případě jejího nezaplacení ve lhůtě její Splatnosti a prodávající je povinen vystavit a doručit
kupujícímu novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro Splatnost nově
vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o Splatnosti prvotně vystavené faktury.
Pokud se výše vtéto smlouvě hovoří o DPH nebo o daňovém dokladu, tak tato ujednání platí
pouze v případě, že prodávající ke dni uzavření toto Smlouvy je nebo se v průběhu jejího plnění
stane plátcem DPH.

VII. Předání a převzetí zboží

Zboží se považuje Za dodané a závazek prodávajícího dodat Zboží Za splněný okamžikem
protokolárního převzetí Zboží kupujícím bez vad. V případě, že kupující převezme Zboží s vadami,
je závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou Zboží vykazovalo
v době převzetí.

Prodávající je povinen spolu Se zbožím předat kupujícímu veškeré výše uvedené dokumenty a
další případné dokumenty, jichž je třeba k nakládání se Zbožím a k jeho řádnému užívání a
údržbě.

Prodávající odpovídá Za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i Za to, že neobsahuje
žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na Základě shodných prohlášení stran
v předávacím protokolu, který bude obsahovat Specifikaci Zboží, místo a datum jeho předání.
V případě Zjištění vad Zboží při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol obsahovat
ivymezení těchto vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupující a prodávající dohodli.
Nedojde-li mezi Oběma Stranami k dohodě o termínu odstranění vad zboží, pak platí, že všechny
vady musí být odstraněny nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí Zboží. Pokud tato
lhůta neodpovídá objektivně nutným technologickým postupüm při odstraňování dané vady, je
povinen prodávající vadu odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným
technologickým postupům. Po odstranění poslední vady bude o této Skutečnosti Sepsán
smluvními stranami protokol a tímto okamžikem bude zboží považováno Za převzaté bez
jakýchkoliv Zjevných vad.

Kupující není povinen převzít Zboží v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že kupující
odmítne zboží převzít, sepíší obě Strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění
a dohodnou náhradnítermin předání.

Veškeré odborné práce Související sdodáním Zboží, Zajištěním funkčnosti zboží a Zaškolením
obsluhy musí vykonávat pracovníci prodávajícího nebo jeho Smluvních partnerů mající příslušnou
kvalifikaci.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží převzetím Zboží. Nebezpečí škody na zboží přejde na

Strana 4



10.

kupujícího převzetím zboží bez vad. Pokud kupující převezme zboží Svadami, přejde na něj
nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí Zboží. Škodou na
Zbožíje ztráta, Zničení, poškození nebo Znehodnocení věci.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka Za jakost, reklamace

Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží v ujednaném množství, jakosti a
provedení. Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení
vhodných pro účel patrný Ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost Zboží (záruční dobu) v délce 24 měsíců
(minimálně však 24 měsíců) Spočívající v tom, že Zboží, jakož ijeho veškeré části a příslušenství,
budou po záruční dobu Způsobilé pro použití ke Sjednaným, jinak obvyklým účelům a Zachovají Si
Sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. Záruka Za jakost se nevztahuje na následující opotřebitelné
díly a Spotřební materiál: na díly podléhající-běžnému opotřebení např. spojku a její vnitřní
Součástí, brzdové čelisti, obložení a kotouče, lišty stěračů a díly násilně poškozené.

Vyplývá-li Z případných předaných záručních listů menší rozsah Záruky Za jakost, než jak vyplývá
Z odst. 2 tohoto článku smlouvy, platí rozsah Záruky za jakost vyplývající Z Odst. 2 tohoto článku
smlouvy.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Zboží, písemně potvrzeného kupujícím
v předávacím protokolu. V případě, že kupující převezme Zboží S vadami, uvedená záruční doba
Se prodlouží o dobu od převzetí zboží s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání
a převzetí zboží.

Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž Se vztahuje Záruka za jakost, do doby
odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady, a to i v případě, že reklamaci
neuznává jako oprávněnou, a to nejpozději do tří pracovních dnů ode dne doručení reklamace
(oznámenívady). Vada může být Oznámena ie-mailem, popř. ijen telefonicky.

Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě Smluvní Strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-Ii mezi Oběma stranami k písemné dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, že reklamované vada musí být odstraněna nejpozději do 15
dnů ode dne doručení reklamace (oznámení vady) prodávajícímu. Pokud tato lhůta neodpovídá
objektivně nutným technologickým postupům při odstraňování dané vady, je povinen
prodávající vadu odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným technologickým
postupům.

Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud Se případně neprokáže, že
vada byla reklamována neoprávněné. Prokáže-li Se, že kupující reklamoval neoprávněné, je
povinen nahradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím prokazatelně, účelně a nezbytně
vynaložené v souvislosti S odstraněním neoprávněné reklamované vady.

O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní Strany protokol, ve kterém kupující potvrdí
odstraněnívady, nebo zdůvodní, proč údajné odstraněnívady odmítá.

strana 5



11. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním nebo zahájením odstraňování
reklamované vady, je kupující Oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí
Osoby na náklady prodávajícího. Tím není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím
Zaplacení Smluvní pokuty ve smyslu čl. X. bod 3. této Smlouvy.

IX. Servisní podmínky

Prodávající se zavazuje po celou Záruční dobu provádět pravidelné garanční prohlídky Zboží
ajeho servis, a to vservisním středisku vHradci Králové a nedisponuje-li prodávající (popř.
Smluvní partner prodávajícího) takovým Servisním střediskem, tak vsídle kupujícího Stím, že
náklady prodávajícího na dopravu do Sídla kupujícího jdou na vrub prodávajícího.

Kontaktní údaje na Servisní Středisko prodávajícího (popř. jeho smluvního partnera) na území
města Hradec Králové jsou následující:

Garanční prohlídky zboží a jeho servis budou prováděny výlučně příslušné kvalifikovanýmì
pracovníky prodávajícího nebo jeho Smluvními partnery majícími příslušnou kvalifikaci.

Doba, po kterou je prodávající povinen zajistit dostupnost servisních Služeb a náhradních dílů, Se
Sjednává minimálně na dobu 10 let ode dne předání Zboží kupujícímu.

X. Sankce

Pokud bude prodávající v prodlení s řádným dodáním Zboží nebo poskytnutím všech ostatních
dodávek, prací a Služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,1 % zkupní ceny zboží včetně DPH Za každý i
započatý den prodlení.

Pokud' prodávající řádně neodstraní vady zboží uvedené v předávacím protokolu ve výše
uvedeném termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každou jednotlivou
vadu, sjejímž odstraněním je v prodlení, a to Za každý i Započatý den prodlení.

Pokud prodávající řádně neodstraní reklamované (oznámené) záruční vady ve výše uvedeném
termínu nebo nezahájí jejich odstraňování ve výše uvedeném termínu, je povinen Zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou reklamovanou vadu, sjejímž
odstraněním je v prodlení (nebo u které je v prodlení se Započetím jejího odstraňování), a to za
každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení s platbou oprávněně vystavené a Splatné faktury Za řádné Splnění předmětu
smlouvy'uhradí kupující prodávajícímu Smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

Povinnost zaplatit Smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, jejich celková výše není
omezena.

Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý Z

Strana 6



porušení povinnosti, ke kterému Se Smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je Spatná do 14 dnů Ode dne doručení výzvy k její úhradě (tato výzva může mít i
formu faktury), a to bez ohledu na datum Splatnosti uvedené na faktuře, bude-li mít výzva formu
faktury. To však neplatí V případě Smluvní pokuty Za každý započatý den prodlení Se Splněním jí
utvrzené smluvní povinnosti. V takových případech je Smluvní pokuta Splatná vždy každý
následující den po každém takovém dni prodlení.

XI. Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv Smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této Smlouvy druhou Smluvní Stranou.

Podstatným porušením této Smlouvy ze strany prodávajícího Se mimo jiné rozumí:
0 prodlení prodávajícího s řádným dodáním Zboží nebo poskytnutím ostatních dodávek, prací

a Služeb, které jsou Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy, delší než 10 dnů,

0 prodlení prodávajícího Se zahájením odstraňování reklamované vady zboží delší než 3
pracovní dny,

0 prodlení prodávajícího s Odstraněním reklamované vady Zboží delší než 5 pracovních dnů,

0 Skutečnost výskytu stejne' reklamované vady na stroji aspoň 3× za 365 po sobě jdoucích dní.

Kupující může závazek Z této Smlouvy vypovědět nebo od ní odstoupit také vpřípadech
Stanovených ve výzvě - zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce.

Kupující má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnutí svýrokem o Zjištění úpadku nebo hrozícím úpadku
prodávajícího nebo pokud by proti prodávajícímu bylo Zahájeno řízení o výkon rozhodnutí
(exekuční řízení, daňová exekuce).

Odstoupení od této Smlouvy je účinné jeho doručením druhé Smluvní Straně.

Odstoupením od této Smlouvy zanikají všechna práva a povinností Stran ze Smlouvy S výjimkou
nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných
případných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke Své povaze mají trvat i po
Zániku Smlouvy.

XII. Ostatní a závěrečná ujednání

Smluvní Strany Se tímto dohodly, že pro jejich Smluvní vztah Založený touto Smlouvou Se
ustanovení § 2111 a § 2112 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění,
neuplatňují, tj. vylučují Se.

Nastanou-Ii u některé Ze Stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez
Zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní Straně.

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou vpostavení účastníka
podal do zadávacího řízení na Zakázku. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je rovněž Zadávací
dokumentace k zakázce. Jestliže Ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího
vyplývají prodávajícímu povinnosti vztahující Se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto
povinnosti nejsou výslovně v této Smlouvě uvedeny, Smluvní Strany se pro tento případ dohodly, '
že i tyto povinnosti prodávajícího jsou Součástí obsahu Závazkového vztahu založeného touto

strana 7



Smlouvou a prodávajícíje povinen je v plném rozsahu dodržet.
4. V případě, Že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé`Smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy a lze-Ii předpokládat, že by k uzavření této Smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní strany takovéneplatné ustanovení ustanovením novým, které Se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížitobsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v Souladu s platným právním řádem.
5. Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech jinak neupravených toutosmlouvou Se smluvnívztah řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění.
6. Žádný Závazek dle této Smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský Zákoník, v platném znění.

7. Smluvní Strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této Smlouvy Se doručují na shora uvedenédoručovací adresy smluvních stran, případně na jinou Změněnou doručovací adresu, kterouSmluvní Strana druhé Smluvní Straně písemně oznámí, nebo kterou kupující uvede na Svýchwebových stránkách www.tshk.cz.
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami, resp. jejich

Zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštníchpodmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon oregistru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů.
9. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, kterébudou Za dodatek této Smlouvy výslovně označeny a podepsány Zástupci obou smluvních stran.Jiná Změna této Smlouvy je neplatná. Odstoupit od této smlouvy, vypovědět závazek Z nı' dlepodmínek zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce nebo ji Zrušit dohodou lze rovněžjen písemně.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž každá strana Obdrží jedno vyhotovení.
11. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily Sobsahem této Smlouvy, Smlouvě rozumí,souhlasí Se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností ztétoSmlouvy vyplývajících, na důkaz čehož k ní připojuji své podpisy jejich Zástupci.

XIII. Přílohy smlouvy

1. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění 1)
Příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění 2)

V Hradci Králové dne V Říčanech dne 26.3.2019

Za kupujícího : TECHNICKÉ SLUŽBY za prodávajínflıøz PROFI AUTO cz a.s.
HRADEC KRÁLOVÉ:

Ěäíıššnšggęgıfžąz07:49:06

ředitel člen představe

L" v!Upliı



PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVFlATSKA 1367
25101 - RICANY

NABÍDKA 26.02.2019

TECHNICKÉ ÚDAJE
Objem válců (cm3): 2287 Max. výkon (k): 130
Max. výkon (kW): 96 Maximální točivý moment (Nm): 320
Typ paliva: Diesel Převodovka: Manuální
Spotřeba paliva Felépítměny tüggö/Závisí na Emise 002 Felépítmény függö/Závisí na přestavbě`
kombinovaná (i/100 km): přestavbě-prestavbe jse/km): prestavbeDélka (mm): P - 6228 / K - 6123 ířka (mm): 2100
Výška (mm): 2424

STANDARDNÍ VÝBAVA

Airbag řidiče Palivová nádrž 901
Dálkové ovládání centrálního zamykání Palivový filtr s předehřevem
Dvoumístná lavice v kabině řidiče s tıˇrbodovými pásy Plnohodnotná rezerva
ESC + ASR + EBD + LAG + HBA + systém kontroly proti převrácení Příprava pro autorádio včetně reproduktorů
+ Hill HolderEıekrrickê ovládání předních øken S'anda'd Whee'
Elektricky ovládaná, vyhřívaná (odmlžovací) zpětná Zrcátka
Kuřácký kit
Logistický doplněk
Naviják rezervního kola
Odkládací přihrádka nad čelním sklem
Ozdobná mřížka chladiče

Světla pro denní svícení
Tkaninové potahy
Vyhřívané odvětrávání klikové Skříně
Zadní příčník, kontejner na rezervní kolo, Zadní svítilny
Zadní zesílené dvoulamelové pružiny

Hodnota emisí 002 je definována na základě oficiálních testů prováděných v Souladu s ustanoveními nařízení EU platnými v době
schválení typu.
Specifikace (A) uvádí hodnotu emisí 002 určenou na základě cyklu NEDC podle nařízení EU 692/2008.
Specifikace (B) uvádí hodnotu emisí 002 určenou na základě měření nebo korelační metody S odkazem na cyklus NEDO podle
nařízení (EU) 2017/1152-1153.
Specifikace (C) uvádí hodnotu emisí 002 určenou na základě nového zkušebního postupu WLTP podle nařízení 2017/1347.

Hodnoty emisí 002 a spotřeby paliva získané podle použitelných právních předpisů jsou uváděny za účelem umožnění porovnání
údajů o vozidlech. Homologované hodnoty emisí 002 a spotřeby paliva nemusejí odrážet skutečné hodnoty emisí 002 a spotřeby
paliva, které Záleží na mnoha souvisejících taktorech, mimo jiné například na jízdním stylu, trase. povětrnostních a silničních
podmínkách; stavu, používání a výbavě vozidla.
Hodnota emisí 002 a Spotřeby paliva uvedené v tomto dokumentu. který Shmuje vybranou konflgurací, platí pro vozidlo včetně jeho
veškeré výbavy| přislušenství a pneumatik zvolených v průběhu konfigurace.
Hodnoty emisí 002 a spotřeby paliva u konfigurovaného vozidla nejsou konečné a mohou se vyvíjet v důsledku Zmën ve výrobním
cyklu; aktuální hodnoty budou k dispozici u oficiálního prodejce vybrané Sítě FCA.
V každém případě platí, že oficiální hodnoty emisí 002 a spotřeby paliva vozidla zakoupeného Zákazníkem budou uvedeny v
doprovodných dokumentech k vozidlu.
V případech, kdy jsou hodnoty emisí 002 a spotřeby paliva důležité pro účely výpočtu daní a nákladů souvisejících S vozidlem, je
třeba Se řídit platnými právními předpisy v příslušné zemi.

„Konfigurace vozidla má dopad na spotřebu paliva a na emise 002."

Strana



Požadavky na technické provedení vozidla: třístranný sklápěč šesti místný - 1 ks
ANO/NE Skutečná hodnota parametru

stroj Splňující podminky pro provoz na pozemních komunikacích ČR včetně
technického průkazu a zaškolení obsluhy ANO X
třistranný sklápěč ANO X
vznětový motor dle platné emisní normy EURO, výkon minimálně 80 kW ANO 96 kW
rám vozidla příhradový ANO X
převodovka min. 5 Stupňú vpřed + Zpětný chod ANO 6+1
akustická Signalizace zpětného chodu ANO X
celková hmotnost vozidla 3 500 kg ANO 3.500 kg
kategorie vozidla N1 ANO
pohon přední nápravy 4x2 ANO
blatníky zadní nápravy ANO
brzdy se Systěmem ABS ANO
uzávěr nádrže uzamykatelný ANO
rezervní kolo včetně držáku ANO
stavitelný volant ANO
sedadlo řidiče Stavitelné ANO
posilovač řízení ANO
Ágočet mist v kabině min. 6 ANO `| G~ ı-ı-

elektricky nastavitelná Zpětná zrcátka na straně řidiče i spolujezdce ANO
elektricky ovládaná okna dveří na straně řidiče i `spolujezdce ANO
centrální Zamykání dveří ANO
Zadní okno v kabině ANO

ANOklimatizace a vytápění kabiny
automatické rozsvěcení světel po startu motonJ (denní svícenñ ANO >

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
š
×

×
>

<
×

>
<

×
>

<
>

<
>

<

1x výstražné světlo oranžové barvy na střeše kabiny ovládané Zkabiny řidiče,
Zapsaná v TP ANO
mechanický odpojovač baterií ANO
barva kabiny bílá ANO
povinna' výbava vozidla ANO >

<
>

<
×

>
<

Požadavky na technické provedení sklopné korby
Ano/NE v Skutečná hodnota parametru

Vnitřní rozměr korby 2 800 - 2 900 x 2 000 - 2 100 x 500 mm ANO 2800 x 2100 x 500 mm
podlaha -ocelový plech tl. 4 mm ANO 4mm
zadní čelo, levá a pravá bočnice výška 500 mm ANO ` _500 mm
bočnice+Zadní čelo sklopnáI vyjímatelné ANO sklopné, vyjímatelné
materiál bočnic ocel ANO ocel
odnímatelné nástavce bočnic výška 300 mm ANO 300 mm
přední čelo korby chránící kabinu do výšky střechy s průhledem na ložnou plochu
chráněnýrn mřížkou ANO
záchytné lano korby ANO X

zajištění korby ve zvednutem stavu ANO



PROFI AUTO CZ A.S`
KOLOVRATSKA 1367
25101 - FlICANY

NABÍDKA

Jméno:

FIAT DUCATO MAXI Maxi 2,3 MTJ LPR 130K 35 L3 Dvoukabina E6 (295-BDW-6-000)
Vnější barva: Bílá (Pastelové) (549)
Barva interiéru: Šedá (157)
Emise 602 (kombinované): 178 g/km A
Spotřeba paliva (kombinovaná): 6.8 1/100 km A

'Zátkıiadnnžcea ` ` ' (v ' v ˇ
vÝBAvA

025 Manuální klimatizace
081 Elektrika extrasérie - příprava pro nástavby

Základní cena vozidla a příplatkové výbavy

SLUŽBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ DEALERA

třístranný sklápěč (Hagemann)

SLEVY
Akční Sleva

ceıkèmçhez DPH) '
DPH (21 %)

Nabikqv en -včètňě DPH

Strana 1



Požadavky na technické provedení vozidla: třístranny' Sklápěč - 2 ks
ANO/NE Skutečná hodnota parametru

Stroj splňující podmínky pro provoz na pozemních komunikacích ČR včetnéˇ
technického průkazu a Zaškoleni obsluhy ANO X
třístranný sklápěč ANO X
vznětový motor dle platné emisní normy EURO, výkon minimálně 80 kW ANO 96 kW
rám vozidla příhradový ANO X
převodovka mint 5 Stupňù vořed + Zpětný chod ANO 6+1
akustická signalizace Zpětneho chodu ANO v
celková hmotnost vozidla max. 3 500 kg ANO 3.500 kg
vozidlo kategorie N1 ANO
pohon přední nápravy 4x2 ANO
blatnlky zadní nápravy ANO
brzdy Se systémem ABS ANO
uzávěr nádrže uzamykatelny ANO
rezervní kolo včetně držáku ANO
Stavitelný volant ANO
sedadlo řidiče stavitelné ' ANO
počet mist v kabině - 1+2 ANO
elektricky nastavitelná Zpětná zrcátka na straně řidiče i spolujezdce ANO

` elektricky ovládaná okna dveří na straně řidiče i spolujezdce ANO
centrální zamykání dveří ANO
posilovač řiZeni ANO
Zadní okno v kabině ANO
Klimatizace a vyžápèni Kabiný ANO
automatické rozsvěcení světel po startu motoru (denní svícení) ANO >

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
×

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

>
<

×
>

<

1x výstražné světlo oranžové barvy na Střeše kabiny ovládané Z kabiny řidiče,
zapsané v TP ANO
mechanický odoojovač baterií ANo
barva kabiny bílá ANO
povinná výbava vozidla ANO >

<
>

<
>

<
>

<

Požadavky na technické provedení sklopné korby
ANO/NE Skutečná hodnota parametru ,

Vnitřní rozměr korby 3700-3 800 x 2 OOO-2100 x 500 mrn ANO 3700 x 2100 x 500 mm
odlaha -ocelový plech tl. 4 mm ANO 4mm

bočnice+2adní čelo sklopné-vyska 500 mmI vyjímatelné ANO ' 500 mm, Sklopné, vyjímatelné
materiál bočnic ocel ANO ocel
odnímatelné nástavce bočnic 300 mm ANO 300 mm '
přední čelo korby chránící kabinu do výšky střechy s průhledem na ložnou plochu
chráněným mřlžkou ANO X
Záchytné lano korby ANO _ X
zajištění korby ve Zvednutém stavu IIII ANO X



PFIOFI AUTO CZ A.S.
KOLOVHATSKA 1367
25101 - RICANY

NABÍDKA
28022019

TECHNICKÉ ÚDAJE
Objem válců (cmS): 2287 Max- výkon (k): 130Max. výkon (kW): 96 Maximální točivý moment (Nm): 320Typ paliva: Diesel Převodovka: ManuálníSpotřeba paliva Felépítmény függö/závisí na Emise 002 Felépitmény függö/Za'visí na přestavbě-kombinovaná (V100 km): přestavbě~prestavbe gzlkm): prestavbeDélka (mm): 5943 ířka (mm): 2100Výška (mm): 2254

sTANDARDNí vÝBAvA
Airbag řidiče Palivová nádrž 90 l
Dálkové ovládání centrálního Zamykání Palivový filtr s předehřevem
Dvoumístná lavice v kabině řidiče s třibodovými pásy Plnohodnotná rezerva
ESC + ASR + EBD + LAC + HBA + systém kontroly proti převrácení Příprava pro autorádio včetně reproduktorů+ Hill HolderElektrická ovládání předních oken S'É'idafd Whee'

Světla pro denní svíceníElektricky ovládaná. vyhřívaná (odmlžovacü Zpětná zrcátka
Tkaninové potahyKuřácký kit ˇ' _ r ı . _ w ˇLogisücký doplněk Vyhrıvane odvětrávanı klıkove skrıne
Zadní příčník, kontejner na rezervní kolo, Zadní SvítilnyNaviják rezervního kola

, , , ˇ.Ozdobné mřížka chladiče Zadnı zesilene dvoulamelové pruzıny

Hodnota emisí 002 je definována na Základě oficiálních testů prováděných v souladu s ustanoveními nařízení EU platnými v doběschválení typu.
Specifikace (A) uvádí hodnotu emisí 002 určenou na Základě cyklu NEDC podle nařízení EU 692/2008.Specifikace (B) uvádí hodnotu emisí 002 určenou na Základě měření nebo korelační metody S odkazem na cyklus NEDC podlenařízení (EU) 2017/1152-1153.
Specifikace (C) uvadi hodnotu emisí 002 určenou na Základě nového Zkušebního postupu WLTP podle nañzení 2017/1347.
Hodnoty emisí 002 a spotřeby paliva získané podle použitelných právních předpisů jsou uváděny Za účelem umožnění porovnáníúdajů o vozidlech. Homologované hodnoty emisí 002 a spotřeby paliva nemusejí odrážet skutečné hodnoty emisí 002 a Spotřebypaliva, které Záleží na mnoha souvisejících faktorech, mimo jiné například na jízdním stylu, trase` povětrnostních a silničníchpodmínkách; stavu, používání a výbavě vozidla.
Hodnota emisí 002 a spotřeby paliva uvedené v tomto dokumentu, který shrnuje vybranou konfiguraci, plati pro vozidlo včetně jehoveškeré výbavy, příslušenství a pneumatik zvolených v průběhu konfigurace.Hodnoty emisí 002 a spotřeby paliva u konfigurovaného vozidla nejsou konečné a mohou se vyvíjet v důsledku změn ve výrobnímcyklu; aktuální hodnoty budou k dispozici u oficiálního prodejce vybrané Sítě FCA.V každém případě plati, že oficiální hodnoty emisí 002 a spotřeby paliva vozidla zakoupeného Zákaznikem budou uvedeny vdoprovodných dokumentech k vozidlu.
V případech, kdy jsou hodnoty emisí 002 a Spotřeby paliva důležité pro účely výpočtu daní a nákladů souvisejících s vozidlem, jetřeba Se řídit platnými právními předpisy v příslušné Zemi.

„Konfigurace vozidla má dopad na spotřebu paliva a na emise 002.“

Strana 2



PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367
25101 - RICANY

NABÍDKA 26.02.2019

Jméno:

FIAT DUCATO MAXI Maxi 2,3 MTJ LPR 130K 35 L3 Kabina EG (295-BCW-6-000)
Vnější barva: Bílá (Pastelové) (549)
Barva interiéru: Šedá (1 57)
Emise 602 (kombinované): 178 g/km A
Spotřeba paliva (kombinovaná): 6.8 I/100 km A

Zakladni cena . V Z
VÝBAVA

025 Manuální klimatizace
081 Elektrika extrasérie - příprava pro nástavby

zZáklêıı'łdní cena vozidla a připlatkové výbavy

SLUŽBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ DEALERA
třístranný sklápěč (Hagemann)

SLEVY

Akční sleva

ceıkęm (hezDPH) “ ' ” ' ' V'
DPH (21 %)

Nabidøvàná včetně DP'H

Strana




